Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

17 мая 2022 года
ПРИКАЗ № 2 1 6

О проведении опросе школьников
по вопросам дальнейшего обучения
и выбора профессии

Во исполнение письма комитета общего и профессионального
образования Ленинградской области от 17.05.2022 «Об опросе школьников
Ленинградской области по вопросам дальнейшего обучения и выбора
профессии»
приказываю:

1. Руководителям МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 им.
Героя Советского Союза А.П. Иванова» (Гаврилова А.М.), МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 3» (Снигур Н.А.), МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 4» (Буржинская Е.И.) , МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 5» (Ингинен Ольга Вячеславовна), МОУ
«Средняя общеобразовательная школа № 6 им. Героя Советского Союза В.П.
Грицкова» (Голубых Е.В.), МОУ «Толмачевская средняя
общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза И.И. Прохорова»
(Шевцова Ю.И.):
1.1. Организовать участие в социологическом опросе обучающихся 9, 10 и 11
классов согласно квоте (приложение 1).
Пройти опрос можно по ссылке: Ьир5://зс1епсе.5рЬ.гапера.ш/сеп1:ге5ос
1.2. Предоставить информацию о количестве обучающихся, принявших
участие в социологическом исследовании в МКУ «Лужский ММЦ» до
24.05.2022 г. по форме (приложение 2).
2. Методисту МКУ «Лужский информационно-методический центр»
Ярковой Т.П. подготовить отчет до 20.05. 2022 г.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

приложение 1

ИНФОРМАЦИЯ
о школах и количестве обучающихся, которые примут участие

в социологическом исследовании

№ п\п
Наименование образовательной

организации

Основание
для

включения в
список

участников*

Количество обучающихся
№ п\п

Наименование образовательной
организации

Основание
для

включения в
список

участников* классы
К)

классы
11

классы
1 МОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 2 им. Героя Советского
Союза А.П. Иванова»

3 20 10 5

2 МОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 3» 3 40 12 10

3 МОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 4» 3 30 10 5

4 МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 5»

2(9кл)
3(Ю,П)

35 9 5

5 МОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 6 им. Героя Советского

Союза В.П. Грицкова»
3 40 10 10

6 МОУ «Толмачевская средняя
общеобразовательная школа им.

Героя Советского Союза И.И.
Прохорова»

3 10 5 5

ИТОГО: 6 ОО 6 175 56 40

приложение
ИНФОРМАЦИЯ

о школах и количестве обучающихся, которые приняли участие
в социологическом исследовании

в Ленинградской области
(название мунипального района/городского округа)

.V"

п\п

Наименование
образовательной

организации

Количество обучающихся

9 классы 10 классы 1 1 к л а с с ы